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Artikelnummer: 6529 )
MEIN NAHRSTOFF®

gine Marke der Linden-Apotheke Gera

Produkt: Gedéachtnis Leistung Komplex
Konzentration, Nerven & Energie**

Nahrungserganzungsmittel

mit Vitaminen, Vitalpilzen sowie Ginkgo und Ginseng. *Pantothensaure tragt zum normalen
Stoffwechsel von Neurotransmittern und zur normalen geistigen Leistung bei. Riboflavin, Niacin
und Vitamin C tragen zum normalen Energiestoffwechsel, Nervensystem und zur Verringerung von
Mudigkeit und Ermidung bei.

Zutatenliste

Cordyceps-Extrakt (Ophiocordyceps sinensis), Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhille),
Hericium-Extrakt (Hericium erinaceus), Ginsengwurzel-Extrakt, Chaga-Extrakt (Inonotus obliquus),
Ginkgo Biloba Blatt-Extrakt, Nicotinamid, Calcium-L-ascorbat / Threonat, Calcium-D-pantothenat,
Pyridoxinhydrochlorid, Riboflavin, Methylcobalamin

Hericium kann von Natur aus Sulfite enthalten.

Inhalt pro 2 Kapseln % NRV*
Riboflavin 2,1 mg 150%
Niacin 24 mg NE 150%
Pantothensaure 9 mg 150%
Vitamin B6 2,1 mg 150%
Vitamin B12 3,8 ug 152%
Vitamin C 12 mg 15%
Chaga-Extrakt 180 mg
davon Polysaccharide (30%) 54 mg
davon Beta-Glucane (10%) 18 mg
davon Triterpene (2%) 3,6 mg
Cordyceps-Extrakt 300 mg
davon Polysaccharide (30%) 90 mg
davon Beta-Glucane (20%) 60 mg
Ginkgo-Extrakt 75 mg
Ginsengwurzel-Extrakt 200 mg
davon Ginsenoside 30 mg
Hericium-Extrakt 225 mg
davon Polysaccharide (30%) 68 mg
davon Beta-Glucane (20%) 45 mg

*Referenzmenge nach VO(EU) 1169/2011

Inhalt 60 Kapseln (38 g)

Empfohlene Verzehrsmenge:
2 Kapseln pro Tag.

Mindesthaltbarkeit: 3 Jahre ab Produktion

Hinweise:
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Die angegebene empfohlene téagliche Verzehrsmenge darf nicht tberschritten werden. Kein Ersatz fir eine
abwechslungsreiche Erndhrung. Eine ausgewogene Erndhrung und eine gesunde Lebensweise sind wichtig.
AuRerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Hersteller:

SEEWALD Produktion GmbH
Fischergasse 17

A-5020 Salzburg

chem. / physik. Daten Spezifikation
Blei (Pb) @ <3 ppm
Cadmium (Cd) @ <1 ppm
Quecksilber (Hg) @ <0,1 ppm

Mikrobiologische Daten Spezifikation

Gesamtkeimzahl (TAMC) @ < 5x 10*4 cfu/g

Hefe/Schimmel (TYMC) @ <5 x 10°2 cfu/g

Escherichia coli @ negativ/1g

Salmonella spp. @ negativ/25g
(1) Interne chargenbezogene Uberpriifung
(2) Externe Analyse nach Stichprobenplan

Allergen Erklarung: Dem Produkt ist gemaR der EU-Richtlinie VO 1169/2011 kein Allergen zugesetzt.
Hericium kann von Natur aus Sulfite enthalten.

GMO-Status: Das Produkt ist nach den EU-Verordnungen 1829/2003 und 1830/2003 nicht
kennzeichnungspflichtig, da es weder genetisch veranderte Zutaten noch Zusatzstoffe enthalt oder daraus
besteht, noch Zutaten oder Zusatzstoffe Verwendung finden, die aus genetisch veranderten Organismen
hergestellt wurden.

lonisierende Strahlen: Das Produkt wurde gemaf Richtlinien 1992/2/EG und 1999/3/EG nicht mit
ionisierender Strahlung behandelt.

Kontaminanten Erklarung: Das Produkt ist soweit zutreffend in Ubereinstimmung mit Verordnung (EU)
2023/915 Uber Hochstgehalte fur bestimmte Kontaminanten in Lebensmitteln

Lagerung: In dicht verschlossenen Behdltern, bei Raumtemperatur (max. 25°C), vor direkter
Sonneneinstrahlung und Feuchtigkeit geschuitzt lagern.

Wir geben keine Garantien zur Stabilitdt und Nahrstoffgehalt bei Weiterverarbeitung oder Umfillung von
Bulkware und Pulvermischungen. Die Mindesthaltbarkeit wird nur in Originalgebinden gewahrleistet.

vegan ja
vegetarisch ja
lactosefrei ja
glutenfrei ja
15.10.2024 Mag. Jutta Wimmer

Computer generiert. Ohne Unterschrift gultig.
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